

Rossell Design & Consultancy ApS

Valby Kirkevej 10, 2500 Valby

CVR-nr. 43 72 00 15

Årsrapport

1. januar - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2024.

Iben Rüdiger Rossell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Rossell Design & Consultancy ApS
Valby Kirkevej 10
2500 Valby

CVR-nr.: 43 72 00 15
Hjemsted: Valby
Regnskabsår: 1. januar - 30. september

Direktion

Iben Rüdiger Rossell, Adm. dir.

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i, at leverer virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 518 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 48 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb, ikke indtruffet begivenheder der kan rykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2023 - 30/9 2023
Bruttofortjeneste	517.884
1 Personaleomkostninger	<u>-450.189</u>
Resultat før skat	67.695
2 Skat af årets resultat	<u>-20.042</u>
Årets resultat	<u>47.653</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	<u>47.653</u>
Disponeret i alt	<u>47.653</u>

Balance

Aktiver	
Note	<u>30/9 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>65.875</u>
Tilgodehavender i alt	<u>65.875</u>
Likvide beholdninger	<u>266.710</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>332.585</u>
Aktiver i alt	<u>332.585</u>

Balance

Passiver	
Note	30/9 2023
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	47.653
Egenkapital i alt	87.653
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.397
Selskabsskat	20.042
Anden gæld	220.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	244.932
Gældsforpligtelser i alt	244.932
Passiver i alt	332.585

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	47.653	47.653
	40.000	47.653	87.653

Noter

	1/1 2023 - 30/9 2023
1. Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	449.905
Andre omkostninger til social sikring	284
	<u>450.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	20.042
	<u>20.042</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Der påhviler selskabet en huslejeforpligtelse på t.kr. 18.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rossell Holding ApS, CVR-nr. 33071256, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.